
nb Prénom Nom Mail Téléphone Entreprise

1 Alexandra Leclerc aleclerc@openskills.fr 06 95 44 35 59 Openskills

2 Antoine Olanda ao@expertisefinance.eu 06 17 67 47 57 Expertise Finance

3 Blandine Lopez contact@roussetinformatique.com 06 82 01 82 95 Rousset Informatique

4 Britt Wiesman bmwiesman@gmail.com 06 29 27 18 01 Lumos & Letters

5 Caroline Alonso caroline.alonso.coach@gmail.com 07 85 36 25 16 Coach sportif

6 Caroline Terrano caroline.terrano@notaires.fr 06 87 25 08 66 Notaire

7 Cécile Cambuzat cecile_cambuzat@yahoo.fr 06 62 89 88 28 L'arbre céleste

8 Cécile Saou cecile.assistancegestion@gmail.com 06 82 71 69 01 Assistante administrative

9 Clotilde Aubéry lescoolkiesdeclotilde@gmail.com 06 62 10 82 13 Les Coolkies de Clotilde

10 Delphine SAUTEREAU contact@ecrin-vegetal.com 07 60 44 05 17 D-SOLUTIONS

11 Emilie Kuhen emilie@kom1bulle.fr 06 16 61 16 24 Kom1bulle

12 Emmanuel Faiche efaiche@evcs-consulting.com 06 19 76 78 58 EVCS Consulting

13 Florence Bonnet lecolibrizen.massages@gmail.com 06 61 36 42 35 Le Colibri Zen

14 Guillaume Leman guillaume.leman13@gmail.com 06 22 31 02 56 Objekto

15 Hélène Damis helene.damis@mhdeco.fr 06 60 11 03 04 MHDECO

16 Katia Bécasse katia@kbimmobilier.com 06 26 76 71 88 KB Immobilier

17 Marie Tardieu mariect.osteopathe@gmail.com 06 46 63 09 64 Ostéopathe

18 Marie-Pierre Mastalski contact@bienetreetequilibre.com 06 61 73 80 59 Bien être

19 Muriel Sattler-Fradin ms@sattler-archi.fr 06 09 20 76 43 MSA

20 Nathalie Le Duff nathalie@larbreceleste.com 06 28 70 17 77 L'arbre céleste

21 Nicolas Moullet moulletn@gmail.com 06 33 09 39 53 Contrôle technique Sainte Victoire

22 Philippe Rouvier philippe.rouvier.a2p@axa.fr 06 58 36 70 14 Agent Général AXA

23 Sandrine Lismonde studio@ettie.fr 06 60 59 92 03 ETTIE

24 Sophie Lafond sophie.lafond.osteopathe@gmail.com 07 83 92 84 01 Ostéopathe

25 Stéphane Sangline stephane.sangline@gmail.com 06 65 90 61 12 DIAGNOSTIQUEUR IMMOBILIER

26 Thierry Mignot t.mignot@ifac83.com 06 14 99 56 71 IFAC


